
Прилоrкение к 4иплому N 77241|052652

фами.лия, имя, отчество ужАхов

АХМЕД РУСЛАНОВИЧ

имеет документ об образовании высшем
(высшем, срелнем про,lессиояа-\ьном)

сеIIтября 202Ь по 27 " декабря 20Ц.с ,06

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

ABTt)Ho1,1tKlil некоN!мсрчсской организациIj лоlю,,IнитсJlьного профессlrонального
(паименомие образоватс,лыrого rчреждеяяя( подраэле,лепия)

образованIrя (Центральныr{ многопрофильный ивститут)
допоiн}Iгельного проФессиояа-r,ьного обраэования)

по программе .,. _ .
Психиатрия-наркология

(наименоваlтие програuмы

допопяительвого проФесtиовальqого обраrовакня)

прошел(а) ста2кировку в (на)
(rrаимеяовапие предлриmяя,

((-)бша' ,Iсl{\0llir.-го]rоl пя. lIсихичсскис расстройства и расстройс, ]а tlовсдсния)

чр,анизацпл, Iчрtж,lевля)

Jащи,гил(а) аттестаUионную работу на тему
(,ьи!d!, h,lF l^tH)



ко.rичество часов

2l
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78

l8

90

84
28
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68

48

27

дисциплинам:

Всего

Соцtлальная гигиена и организация

наркологической службы в

Российской Фелераuии

Общие вопросы наркологtлI.1

обпtая психопаmлогl{я. Псlлх нческис

расстроЁtства и paccтporrcTBa

поведенlля

Мgгоды обследованl.tя больных

наркологического профиля

завlлсимоgгь от алкоголя и

itлкоголlлзм

Наркомания и токсикоманI,tя

llрофилакгика заболеваний

наркологического профиля

лечение алкогол!tзма

Псlrхотерапия и другlrе
llеl\lелtiкаментозные ]\tеIоды лечеlIllя

в наркологlt1.1

l)кспсртизы в l{арко.п()гllll

ЗaBItcttblocTb oi IlAI] в llollpocTкoB<r]\!

1,1 юltоulеско]\1 возрасте
Реабttлlrтация в нарко.поt llll 1.1

нарколоt I{tlecKlre peaбиltttтattl.tottные

цеI1,1ры

Осшовы а.]ц1.1 кт0]l()гltll

flопо-пнител ьн ые l lр()гl)it\l пл ы

l2,

2.

_)-

4.

5.

6.

7.

8.

9.

I3.

l4,

l0,
ll

отлично

отл1.1чно

отлично

от-rlично

отлично

отлIlчно

отлично
отлично

отлично

отлично

отлично
отлl.{чно

(),I)Il|чl]о

о-l:IlI,tч но

MN9
пfп

За время обучения сдал(а) зачетьI I{ экзамены по следуюlдим

и. м.

ОА() (Киржтlýмя rlil]огрф)ияr. j] Кирхаq, 202 l [, (Б,.
заfiд л! 8_]



ьиплом

Настоящий диплом свидетельствует о том, что

ужАхов
АХМЕД РУСЛАНОВИЧ

прошеzr(а) профессиональную переподготовrсу в (на)

Автономной некоммерческой организации допол нительного
профессионального образования

<L{ентральный м ногопрофильный инстит}т)
06.09.2021 г. по 27.12,202| г.

Решением экзаменаLIионнсlй комиссии от

27 декабря 202l г. протокол ЛЪ 50/2092l-m

диплом подтверждает присвоение ква,лификаgии

В рач-психI{атр-нарколог

и дает право на ведение профессиона-л,ьной деяте.л.ьности по специальности

Психltатр lrя-наркология

иев А. Х.

О ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКЕ

772цllсsfr6б,2

Регистрационный номе1>

2l 12-09445

Город

]\4 ос к ва

.Д,ата выда.rи

27 декабря 2021 года
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амбиев А_ Х.
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